
sponsável 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

f ORTARIA Nº. 101, DE 01 DE MARÇO DE 2018. 

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o contido na Lei 

Complementar 49 de 12 de Maio de 2017, que dispõe sobre a Reorganização 

Administrativa do Poder Executivo e dá outras providências, 

RESOLVE: 

NOMEAR, o Sr. EMANUEL MESSIAS DA SILVA, RG n°. 

5.893 553 SDS/PE, CPF n°. 031.945.424-00, para exercer o 

Cargo Comissionado CC -1, de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE AGRICULTURA, 

deste município. lotado na Secretaria de Agricultura, a partir de 01103/2018. Ili/li 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito do Município Bezerros, em 01 de Março de 2018. 

1) Í'A... ~ ~ ~ "l....C"<"v-<::::, ")-,. ~Q,~,, 
BRENO DE LEMOS BORBA 
PREFEITO EM EXERCÍCIO 

Praça 1 )uque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE. 
Fone: 3728-6700. 

CNP.1: 10.091.5 1010001 -75. 


